



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15022022-233450
CG-DL-E-15022022-233450

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 666]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943

No. 666]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

का.आ. 685(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में NH 754K के कि.मी. 261.743 से कि.मी. 349.743 (औसिया) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23.12.2021 " को "राजस्थान पत्रिका" और "दैनिक नवज्योति" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जोधपुर जिले में NH 754K के कि.मी. 261.743 से कि.मी.349.743 (औसिया) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्तविवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान जिले का नाम: जोधपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बापिनी				
	गांव का नाम: जाटो की ढाणी हडमानसागर				
1	561	निजी	बारानी चतुर्थ	0.0126	1. उगमाराम पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 2. चीमाराम पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 3. तेजाराम पुत्र भगानाराम हिस्सा- 1/4 4. निम्बाराम पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 राहिन हिस्सा-1/12 (खसरा सं- 560, 561 बिना रहन) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिनी 5. बाबुराम पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 6. भीखी पत्नि भगानाराम हिस्सा- 1/4 राहिन हिस्सा- 1/4 (खसरा सं- 565, 570, 575) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसिया 7. मांगीलाल पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा ओसिया 8. रेवतराम पुत्र मेहराजराम हिस्सा- 1/12 सभी जाति- जाट सा. देह खातेदार, (561)

गांव का नाम: समराथलपुरा					
2	1348	निजी	बारानी द्वितीय	0.1615	1. अणचीदेवी पुत्र तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/12 2. किसनाराम पुत्र रतनाराम हिस्सा- 1/16 3. नाबालिग घेवरराम पुत्र भाऊराम सरंक्षक नाबालिग वली जमना हिस्सा- 1/12 4. नाबालिग परमाराम पुत्र भाऊराम सरंक्षक नाबालिग वली जमना हिस्सा- 1/12 5. बगडूराम पुत्र रतनाराम हिस्सा- 1/16 6. बीरबलराम पुत्र जावंताराम हिस्सा- 1/4 7. भगवानाराम पुत्र तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/12 8. माणकराम पुत्र रतनाराम हिस्सा- 1/16 9. राजेन्द्र पुत्र रतनाराम हिस्सा- 1/16 10. नाबालिग रामूराम पुत्र भाऊराम सरंक्षक नाबालिग वली जमना हिस्सा- 1/12 11. हडमानराम पुत्र तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/12 सभी जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार (1348)
3	1400	निजी	बारानी द्वितीय	0.6382	1. मनोहरराम पुत्र किसनाराम हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक 2. मोहनराम पुत्र किसनाराम हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा चाडी 3. सोनाराम पुत्र किसनाराम हिस्सा- 1/3 राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) यूको बैंक, सभी जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार (1400)
4	1544	निजी	बारानी द्वितीय	0.7787	1. अणची पत्नि तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. श्री कृष्णनगर खातेदार 2. भगवानाराम पुत्र तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/3 जाति- विश्वोई सा. श्री कृष्णनगर खातेदार 3. हडमानराम पुत्र तुलछाराम उर्फ सोनाराम हिस्सा- 1/3

					जाति- विश्वोई सा. श्री कृष्णनगर खातेदार, (1544)
	गांव का नाम: श्रीकृष्णनगर				
5	1548	निजी	बारानी द्वितीय	0.1249	1. अचलाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 2. अणदाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 3. अर्जुनराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 4. चैनाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 5. देवाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 6. निम्बूराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 7. भगवानाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 8. सुरजाराम पुत्र बीजाराम हिस्सा- 1/8 सभी जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार, (1548)
6	1854	निजी	बारानी तृतीय	0.6052	1. बीरबलराम पुत्र चुनाराम हिस्सा- 1/2 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार 2. सोनाराम पुत्र चुनाराम हिस्सा- 1/2 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार (1854)
7	2007	निजी	बारानी तृतीय	0.09805	धर्मा पुत्र मुगलाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार (2007)
8	2013	निजी	बारानी तृतीय	0.2038	हड़मानराम पुत्र भाखरराम हिस्सा- पूर्ण जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन (खसरा सं- 2013) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिणी (2013)
9	2019	निजी	बारानी तृतीय	0.3498	बीजाराम पुत्र अलसाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा चाडी (2019)
10	2024	निजी	बारानी द्वितीय	0.1773	आदुराम पुत्र मानाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा चाडी,

					(2024)
11	2038	निजी	बारानी द्वितीय	0.2905	पुरखाराम पुत्र नारायणराम हिस्सा- पूर्ण जाति - मेघवाल सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) युको बैंक शाखा चाडी (2038)
12	2041	निजी	बारानी तृतीय	0.1363	1. अलसीराम पुत्र भेराराम हिस्सा- 1/18 2. इमरती पुत्री रूपाराम हिस्सा- 1/24 3. केशुराम पुत्र नरपतराम हिस्सा- 1/12 4. गणेशाराम पुत्र भेराराम हिस्सा- 1/18 5. गोपालाराम उर्फ गोपालराम पुत्र नरपतराम उर्फ नरूराम हिस्सा- 5/36 6. माधाराम पुत्र जेठाराम हिस्सा- 1/2 7. रेवंतराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/24 8. हनुमानाराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/24 9. हस्तीराम पुत्र रूपाराम हिस्सा- 1/24 सभी जाति- सुथार सा. देह खातेदार, (2041)
गांव का नाम: श्रीरामनगर					
13	1856/2	निजी	बारानी तृतीय	0.3144	1. ग्राम पंचायत श्रीकृष्णनगरजरिये सचिव हिस्सा- 1/275 2. पाबूराम पुत्र बरसिंगाराम हिस्सा- 82/165 3. बीरबलराम पुत्र चूनाराम हिस्सा- 181/825 4. सुगनी पत्नि पाबूराम हिस्सा- 2/33 5. सोनाराम पुत्र चूनाराम हिस्सा- 181/825 सभी जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार, (1856/2)
14	1863	निजी	बारानी तृतीय	0.0573	1. भाखरराम पुत्र कानाराम हिस्सा- 1/2 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा चाडी 2. माँगीलाल पुत्र रामूराम हिस्सा- 1/2 जाति- विश्वोई सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) यूको बैंक शाखा फलोदी, (1863)

15	1864	निजी	बारानी ऐऐऐऐ	0.08	अगरसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 2. अमरसिंह पुत्र बालसिंह हिस्सा- 1/32 राहिन हिस्सा-1/32 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिणी 3. उच्छबकंवर पत्नि गेनसिंह हिस्सा- 1/44 4. उदयसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 5. उम्मेदसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 6. किशनसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 7. गुलाबकंवर पुत्री बालसिंह हिस्सा- 1/32 8. गोगुकंवर पुत्री गेनसिंह हिस्सा- 1/44 9. जबरसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 10. नथुकंवर पुत्री गेनसिंह हिस्सा- 1/44 11. पन्नेसिंह पुत्र विजयसिंह हिस्सा- 1/4 12. प्रतापसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 13. पुष्पाकंवर पत्नि देवेन्द्रसिंह हिस्सा- 1/4 14. फुलसिंह पुत्र बालसिंह हिस्सा- 1/32 15. बहादुरसिंह पुत्र बालसिंह हिस्सा- 1/32 16. मंजुकंवर पुत्री गेनसिंह हिस्सा- 1/44 17. मनोहरसिंह पुत्र बालसिंह हिस्सा- 1/32 राहिन हिस्सा-1/32 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिणी 18. लहरकंवर पत्नि बालसिंह हिस्सा- 1/32 राहिन हिस्सा- 1/32 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिणी 19. लादुसिंह पुत्र गेनसिंह हिस्सा- 1/44 20. सत्यप्रकाशसिंह पुत्र बालसिंह हिस्सा- 1/32 राहिन हिस्सा-1/32 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा बापिणी 21. सुरजकंवर पुत्री बालसिंह हिस्सा- 1/32 सभी जाति- राजपुत सा. देह खातेदार, (1864)
गांव का नाम: सियोलनगर					
16	1053	निजी	बारानी तृतीय	0.0942	1. अचकी पत्नि तुलछाराम हिस्सा- 1/84

					2. अशोक पुत्र तुलछाराम हिस्सा- 1/84 3. किसनाराम पुत्र तुलछाराम हिस्सा- 1/84 4. तारा पुत्री तुलछाराम हिस्सा- 1/84 5. दुर्गराम पुत्र मेराजराम हिस्सा- 1/36 6. भँवरी पत्नि मेराजराम हिस्सा- 1/36 7. मगी पुत्री तुलछाराम हिस्सा- 1/84 8. मूलाराम पुत्र मेगाराम हिस्सा- 1/12 9. माधू पुत्री तुलछाराम हिस्सा- 1/84 10. मानाराम पुत्र लिखमाराम हिस्सा- 1/6 11. मोटाराम पुत्र मेराजराम हिस्सा- 1/36 12. राजूराम पुत्र मेराजराम हिस्सा- 1/36 13. श्रवणराम पुत्र मेराजराम हिस्सा- 1/36 14. सुखाराम पुत्र हिमताराम हिस्सा- 1/2 15. सन्तोष पुत्री मेराजराम हिस्सा- 1/36 16. सुशीला पुत्री तुलछाराम हिस्सा- 1/84 सभी जाति- जाट सा. देह खातेदार (1053)
	तालुक का नाम: ओसियाँ				
	गांव का नाम: खबरा कलौ				
1	99	निजी	बारानी चतुर्थ	0.7688	1. अमरसिंह पुत्र पेमसिंह हिस्सा- 1/210 2. उम्मेदसिंह पुत्र भूरसिंह हिस्सा- 1/60 3. कल्याणसिंह पुत्र भूरसिंह हिस्सा- 1/60 4. कामुबाई पत्नि आईदानसिंह हिस्सा- 1/36 5. चान्दकँवर पुत्री पेमसिंह हिस्सा- 1/210 6. जेटूसिंह पुत्र चैनसिंह हिस्सा- 1/120 7. जबरसिंह सोलंकी पुत्र देवी सिंह सोलंकी हिस्सा- 1/30 8. जालमसिंह पुत्र चैनसिंह हिस्सा- 1/120 9. पृथ्वीसिंह पुत्र लालूसिंह हिस्सा- 1/18 10. भभूतसिंह पुत्र देवी सिंह हिस्सा- 1/30 11. भंवरसिंह पुत्र बालूसिंह हिस्सा- 1/18 12. भंवरसिंह पुत्र भूरसिंह हिस्सा- 1/60 13. भागूकँवर पुत्री पेमसिंह हिस्सा- 1/210 14. मंगलसिंह

					पुत्र नाथू सिंह हिस्सा- 1/9 15. मगसिंह पुत्र बालूसिंह हिस्सा- 1/18 16. मूलसिंह पुत्र पन्ने सिंह हिस्सा- 1/12 17. मेहतावसिंह पुत्र भूरसिंह हिस्सा- 1/60 18. माधुसिंह पुत्र आईदानसिंह हिस्सा- 1/36 19. मोहनकर पत्नि चैनसिंह हिस्सा- 1/120 20. रणजीतसिंह पुत्र रूपसिंह हिस्सा- 1/12 21. राजूसिंह पुत्र भूरसिंह हिस्सा- 1/60 22. रामसिंह सोलंकी पुत्र चैनसिंह हिस्सा- 1/120 23. लूणसिंह पुत्र नाथू सिंह हिस्सा- 1/9 24. शंकरसिंह पुत्र देवी सिंह हिस्सा- 1/30 25. श्यामसिंह पुत्र पेमसिंह हिस्सा- 1/210 26. शारदाकँवर पुत्री पेमसिंह हिस्सा- 1/210 27. सूआ पत्नि पेमसिंह हिस्सा- 1/210 28. सुजानसिंह पुत्र लालूसिंह हिस्सा- 1/18 29. समदरसिंह पुत्र आईदानसिंह हिस्सा- 1/36 30. सिंभूसिंह पुत्र पेमसिंह हिस्सा- 1/210 31. हड़मानसिंह पुत्र लालूसिंह हिस्सा- 1/18 सभी जाति- राजपूत सा. देह खातेदार (99)
			कुल	4.89155	

[फा. सं. NHA/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th February, 2022

S.O. 685(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 754K on the stretch of land from Km. 261.743 to Km. 349.743 (Osian) in the district of JODHPUR in the State of RAJASTHAN.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Navjyoti” both dated 23.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 754K in the stretch of land from Km. 261.743 to Km. 349.743 (Osian) in the district of JODHPUR in the State of RAJASTHAN

State: RAJASTHAN			District: JODHPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bapini				
	Village: Jato Ki Dhani Hanumansagar				
1	561	Private	Barani IV	0.0126	1. Ugamaram son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar 2. Chimaram son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar 3. Tejarams son Bhaganaram hisa- 1/4th caste- Jat sa. Deh Khatadar 4. Nimbaram son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/12 (Khasra No. 560, 561 Without Rehna) ICICI Bank Limited Branch BAPINI 5. Baburam son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar 6. Bhikhi wife Bhaganaram hisa- 1/4th caste- Jat sa. Deh Khatadar Rahin Hisa-1/4 (Khasra No. 565, 570, 575) State Bank of India Branch Onsiya 7. Mangilal son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/12 (Full Account) State Bank of India Branch Onsiya 8. Revatram son Mehraj Ram hisa- 1/12 caste- Jat sa. Deh Khatadar 561
	Village: Samarathalpura				
2	1348	Private	Barani II	0.1615	1. Anchidevi son Tulcharam urf Sonaram hisa- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 2. Kisanaram son Ratnaram hisa- 1/16 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 3. Minor Ghevarram son Bhauram Sanrshak Nabalik wali Jamna

					part- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 4. Minor Paramaram son Bhauram Sanrshak Nabalik wali Jamna part- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 5. Bagduram son Ratnaram hisa- 1/16 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 6. Birbalrams son Javantaram hisa- 1/4th caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 7. Bhagwan Rams son Tulcharam urf Sonaram hisa- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 8. Mankaram son Ratnaram hisa- 1/16 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 9. Rajendras son Ratnaram hisa- 1/16 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 10. Nabalik Ramuram son Bhauram Sanrshak Nabalik wali Jamna part- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 11. Harmanram son Tulcharam urf Sonaram hisa- 1/12 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 1348
3	1400	Private	Barani II	0.6382	1. Manohar Rams son Kisnaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/3 (Full Account) UCO Bank 2. Mohan Rams son Kisnaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/3 (Full Account) UCO Bank Branch Chadi 3. Sonarams son Kisnaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/3 (Full Account) UCO Bank, 1400
4	1544	Private	Barani II	0.7787	1. Anchi wife Tulcharam Urf Sonaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. shri krishnanagar Khatadar 2. Bhagwan Rams son Tulcharam urf Sonaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. shri krishnanagar Khatadar 3. Hanuman Rams son Tulcharam urf Sonaram hisa- 1/3rd caste- Vishnoi Sa. Shri Krishnanagar Khatedar 1544
Village: Shrikrishna Nagar					
5	1548	Private	Barani II	0.1249	1. Achalaram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 2. Andaram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 3. Arjunram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 4. Chainaram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 5. Devaram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 6. Nimburam son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 7. Bhagwan Ram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 8. Surjaram son Bijaram hisa- 1/8 caste- Meghwal sa. Deh Khatadar 1548

6	1854	Private	Barani III	0.6052	1. Birbarram son Chunaram hisa- 1/2 caste- Vishnoi sa. Deh Khatadar 2. Sonaram son Chunaram hisa- 1/2 caste- Vishnoi sa. Deh Khatadar 1854
7	2007	Private	Barani III	0.09805	Dharma Putra Mughalram hisa- Complete Caste- Vishnoi sa. Deh Khatadar 2007
8	2013	Private	Barani III	0.2038	Harmanram son Bhakharram hisa- complete caste- Vishnoi sa. Deh Khatadar Rahin (Khasra No-2013) ICICI Bank Limited Branch Bapini 2013
9	2019	Private	Barani III	0.3498	Bijarams son Alsaram hisa- complete caste- Meghwal sa. Deh Khatadar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Chadi, 2019
10	2024	Private	Barani II	0.1773	Aduram son Manaram hisa- complete caste- Meghwal sa. Deh Khatadar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Chadi 2024
11	2038	Private	Barani II	0.2905	Purkharams son Narayanram hisa- complete caste- Meghwal sa. Deh Khatadar Rahin (Full Account) UCO Bank Branch Chadi, 2038
12	2041	Private	Barani III	0.1363	1. Alsiram son Bheraram hisa- 1/18 2. Imarti daughter Rooparam hisa- 1/24 3. Keshuram son Narpatram hisa- 1/12 4. Ganesharam son Bheraram hisa- 1/18 5. Gopalaram alias Gopalram son Narpatram alias Naruram hisa- 5/36 6. Madharam son Jetharam hisa- 1/2 7. Revantram son Rooparam hisa- 1/24 8. Hanumanaram son Rooparam hisa- 1/24 9. Hastirams son Rooparam hisa- 1/24 all caste- Suthar sa. Deh Khatadar 2041
Village: Shrirama Nagar					
13	1856/2	Private	Barani III	0.3144	1. Gram Panchayat Shrikrishnanagar through Secretary Hisa- 1/275 Khatadar 2. Paburam son Barsingaram Hisa- 82/165 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 3. Birbalrams son Chunaram hisa- 181/825 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar 4. Sugni wife father Paburam hisa - 2/33 caste - Vishnoi khatadar 5. Sonaram son Chunaram hisa - 181/825 caste - Sa. Deh Khatadar 1856/2
14	1863	Private	Barani III	0.0573	1. Bhakharram son Kanaram Hisa- 1/2 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/2 (Full Account) UCO Bank Branch Chadi 2. Mangilal son

					Ramuram Hisa- 1/2 caste- Vishnoi Sa. Deh Khatadar Rahin Part-1/2 (Full Account) UCO Bank Branch Phalodi, 1863
15	1864	Private	Barani III	0.08	1. Agar Singh son Gainsingh hisa- 1/44 2. Amarsingh son Balsingh hisa- 1/32 Rahin Part-1/32 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Bapini 3. Uchhabkanwar wife Gainsingh hisa- 1/44 4. Udai Singh son Gainsingh hisa- 1/44 5. Ummed Singh son Gainsingh hisa- 1/44 6. Kishan Singh son Gainsingh hisa- 1/44 7. Gulabkanwar daughter Balsingh hisa- 1/32 8. Gogukanwar daughter Gainsingh hisa- 1/44 9. Jabarsingh son Gainsingh hisa- 1/44 10. Nathukanwar daughter Gainsingh hisa- 1/44 11. Pannesingh son Vijay Singh hisa- 1/4th 12. Pratapsingh son Gainsingh hisa- 1/44 13. Pushpakanwar wife Devendra Singh hisa- 1/4th 14. Phulsingh son Balsingh hisa- 1/32 15. Bahadur Singh son Bal Singh hisa- 1/32 16. Manjukanwar daughter Gainsingh hisa- 1/44 17. Manohar Singh son Balsingh hisa- 1/32 Rahin Part-1/32 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Bapini 18. Laharkanwar wife Balsingh hisa- 1/32 Rahin Part-1/32 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Bapini 19. Ladu Singh son Gainsingh hisa- 1/44 20. Satyaprakash Singh son Balsingh hisa- 1/32 Rahin Part-1/32 (Full Account) ICICI Bank Limited Branch Bapini 21. Surajkanwar daughter Balsingh hisa- 1/32 all caste- Rajput sa. Deh Khatadar 1864
Village: Siyol Nagar					
16	1053	Private	Barani III	0.0942	1. Achki wife Tulcharam Hisa - 1/84 2. Ashokas son Tulcharam Hisa - 1/84 3. Kisnaram son Tulcharam Hisa - 1/84 4. Tara daughter Tulcharam Hisa - 1/84 5. Durgarams son Merajrams Hisa - 1/36 6. Bhanwari wife Marajram Hisa - 1/36 7. Magi daughter Tulcharam Hisa - 1/84 8. Mularam son Megaram Hisa - 1/12 9. Madhus daughter Tulcharam Hisa - 1/84 10. Manaram son Likhmaram Hisa - 1/6 11. Motaram son Merajram Hisa - 1/36 12. Rajurams son Merajrams Hisa - 1/36 13. Shravanrams son Merajrams Hisa - 1/36 14. Sukharams son Himtarams Hisa - 1/2 15. Santosh daughter Merajram Hisa - 1/36 16. Sushila daughter Tulcharam Hisa - 1/84 all caste- Jat Sa. Deh. Khatadar 1053

	Taluk: Osian				
	Village: Khabra Kalan				
1	99	Private	Barani IV	0.7688	1. Amarsingh son Pemsingh hisa- 1/210 2. Ummed Singh son Bhursingh hisa- 1/60 3. Kalyan Singh son Bhursingh hisa- 1/60 4. Kamubais wife Idansingh hisa- 1/36 5. Chandkanwar daughter Pemsingh hisa- 1/210 6. Jethu Singh son Chen Singh hisa- 1/120 7. Jabar Singh Solanki son Devi Singh Solanki hisa - 1/30 8. Jalam Singh son Chen Singh hisa- 1/120 9. Prithvi Singh son Lalu Singh hisa- 1/18 10. Bhabhut Singh son Devi Singh hisa - 1/30 11. Bhanwar Singh son Balusingh hisa- 1/18 12. Bhanwar Singh son Bhur Singh hisa- 1/60 13. Bhagukanwar daughter Pemsingh hisa- 1/210 14. Mangal Singh son Nathu Singh hisa - 1/9 15. Magsingh son Balusingh hisa- 1/18 16. Moolsingh son Panna Singh part- 1/12 17. Mehtab Singh son Bhursingh hisa- 1/60 18. Madhusingh son Aidansingh hisa- 1/36 19. Mohankars wife Chen Singh hisa- 1/120 20. Ranjeet Singh son Roop Singh hisa- 1/12 21. Rajusingh son Bhursingh hisa- 1/60 22. Ram Singh Solanki son Chen Singh hisa- 1/120 23. Lun Singh son Nathu Singh hisa - 1/9 24. Shankar Singhs son Devi Singhs hisa - 1/30 25. Shyam Singh son Pem Singh hisa- 1/210 26. Shardakanwar daughter Pemsingh hisa- 1/210 27. Sua wife Pemsingh hisa- 1/210 28. Sujan Singh son Lalu Singh hisa- 1/18 29. Samdar Singh son Idan Singh hisa - 1/36 30. Simbhu Singh son Pem Singh hisa- 1/210 31. Harman Singh son Lalu Singh hisa- 1/18 All caste- Rajput Sa. Deh Khatadar 99
			TOTAL	4.89155	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director